91). Yet, in this letter the addresser is not a queen but a king. Besides, the sender does not 

refer to a daughter (Ed. nos. 8, 9) but to children (liberi). Thus, the letter should be written 

after the birth of Aneģka (1269) or Václav II (1271).  

liberi] See John Boswell, The Kindness of Strangers: the Abandonment of Children in 

Western Europe from Late Antiquity to the Renaissance (New York: Pantheon Books, 

1988), 27: ñLatin employs overlapping concepts related to status and age of unusual, almost 

impenetrable richness and complexity. Pueri designates children (either free or servile) and 

slaves; liberi, children (usually free) and the free. [é] This usage was conveyed to the 
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Middle Ages throught the Christian Scriptures as well as Roman legal and literary 

muniments [é].ò  

Uxoris nostre carissime domine Th.] Queen Kunhuta (ca. 1244/1245 - 9 Sept. 1285). 

Concrete details were usually changed in model letters.  

Pal.: addresser: King P. Otakar II; addressee: a friar of the Minorite order. 

V: fol. 19v 

Ed.: Pal. n. 25, 276 

Reg.: RBM II n. 2506, 1078-1079 

Cum inter ceteros religionum gradus et viros religiosos, per quos calcatis carnalibus 

desideriis, ordinata caritate atque devota vite religiose observacione indeficiens, future 

messionis premium acquiritur et eterni patris solium effectu bonorum operum feliciter 

pervenitur, fratres vestri ordinis sincerius prosequamur et ad interiores dilectionis amplexus 

specialius admisimus cordis nostri. De vestra benignitate gerimus confidenciam, quod 

nobis
a
 in prosecutione dilectionis consiliis iuxta debitum vicissitudinis, officium in caritatis 

operibus ampliandis, et consiceram ordinis vestri liberalitatem, vestra debeat sinceritas 

respondere. Quare universitatem vestram humiliter deposcimus et devote quatenus nostrum 

affectum, quem erga ordinem vestrum cum fidei puritate nostra gerit regia celsitudo 

diligencius intuentes pro salute et conservacione nostra, et uxoris nostre carissime domine 

Th.
b
 ac liberorum nostrorum, intercessores esse dignemini apud eam, videlicet apud matrem 

Domini nostri Iesus Christi, a qua nobis tocius salutis profluxit exordium, et vite deperdite 

reparatio emanavit pro nobis et pro nostris, ut premissimus in honorem ipsius unam missam 

per omnes domos vestri ordinis celebrari, iuxta quod et annis aliis consuevistis generaliter 

procurando. Constanter enim in Domino speramus, quod tantorum virorum suffragio,